
Soderup Bylav 

Nyhedsbrev august 2023

To spændende aktiviteter i september

Loppemarked

lørdag, den 9. september 2023 kl. 10-15
på P-pladsen foran Folehavegaard, Dumpedalvej 5

Medlemmer af Soderup Bylav kan deltage med boder (gratis).
Bestilling af bod: Kontakt, så hurtigt som muligt, Jette:

mail: jettearrild@mail.dk
mobil/sms: 2512 3001

I skal selv sørge for borde/anden opstilling til jeres bod.

Efter loppemarkedet/oprydning spiser vi aftensmad sammen. Vi tænder op i grillen og spiser vores 
medbragte mad.
Fortæl allerede nu familie, venner, kolleger, kunder og alle I møder om vores loppemarked, så vi 
kan få mange besøgende til vores boder.

Kildedag - Hele byens arbejdsdag ved Kildebo

Lørdag, den 23. september 2023 kl. 10.00

Hele Soderups dejlige fællesområde ved Kilden skal have den årlige kærlige pleje. Derfor mødes 
hele byen til fælles arbejdsdag, hvor vi klarer forskellige opgaver. Det er fortrinsvis haveopgaver, så
tag meget gerne jeres eget havegrej med. Bestyrelsen sørger for, at der er en opgaveliste på dagen. 

Disse fælles arbejdsdage er også en dag, hvor fællesskabet plejes. Hvis ikke du kan havearbejde, så 
kan du mingle rundt og snakke med dine byfæller, hygge lidt sammen med børnene og bare nyde 
dagen.
Kl. 13.00 spiser vi frokost. Alle medbringer lidt frokost til et fællesbord. HUSK SELV AT 
MEDBRINGE SERVICE INKL. KAFFEKOP OG KAGETALLERKEN. Bylavet byder på 
drikkevarer til frokost og eftermiddagskaffe med kage.



Trafiksikkerhedsprojekt i Soderup

Holbæk Kommune gennemfører her i 2023 trafiksikkerhedsprojekt omkring krydset på 
Tadrevej/Aastrupvej/Soderup Kirkevej. En del af fortovet er allerede blevet renoveret, som en del af
projektet. Senere lægges der ny asfalt på på vejen og afslutningsvis bliver der etableret vejbump på 
Tadrevej i begge retninger og Aastrupvej. 

Kontingentindbetaling for 2023

Til dig, der endnu ikke har indbetalt kontingent for 2023, får du her betalingsoplysninger m.m.

● Kontingent opkrævning er personligt 
● Kontingent for 2023 er på generalforsamlingen fastsat til 250,00 kr. pr. 

person 
● Kontingentet kan indbetales via netbank til Bylavets konto i Spar Nord,     

reg. nr. 9040 konto-nr. 6500769260 eller direkte til kasserer Jens-Ulrik, 
Tadrevej 33.

                               


